Fls.01

Portaria nº 372/11                                                               Cajati, 22 de julho de 2011.

“ALTERA A PORTARIA Nº 471/09 DO CONSELHO

MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, NO CAPUT DA

COMPOSIÇÃO DO MEMBRO TITULAR REPRESENTANTE

DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.”

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei e,

Considerando o disposto da Lei Municipal nº 772 de

30.03.2006, alterada pela Lei Municipal nº 986 de 04.09.2009:

                                         R      E      S      O      L      V      E

Art. 1º Alterar a Portaria nº 417/09, do Conselho Municipal de Meio Ambiente, no caput

da composição do membro titular dos representantes do Poder Executivo Municipal, o qual

passa ter a seguinte redação:

a) – 02 (dois) Representantes do Poder Executivo Municipal:

 Kathleen Gomes da Silva Chaves (Titular)

 Lucinéia Pires Santa Anna (Suplente)

Art. 2º Ficam mantidas inalteradas as demais composições da Portaria nº 471 de 25 de

setembro de 2009.

Art. 3º Este Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

        LUIZ HENRIQUE KOGA

                                                  Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 22 de julho de 2011.

RICARDO MOHRING NETO

Diretor do Depto. de Administração